

SNCC.D.001



No. EXPEDIENTE
CULTURA-DAF-CM
No. DOCUMENTO
2019-0026

MINISTERIO DE CULTURA

27 de marzo de 2019

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Objeto de la compra: **servicio de impresión para la feria del libro internacional 2019 y sus dependencias.**

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	82101905	AFICHES DE LA 22ª FILSD 2019 24 X 30 PULGADAS (AZUL NOCHE)	Unidad	100	250.00	25,000.00
2	82101905	AFICHES DE LA 22ª FILSD 2019 11 X 17 PULGADAS (AZUL NOCHE)	Unidad	1,200	30.00	36,000.00
3	82101905	TARJETA DE INVITACION AL ACTO INAGURAL CON SUS SOBRES, 8 X 6" HORIZONTAL FULL COLOR, TIRO Y RETIRO EN CARTON OPALINA, (SE REQUIERE MUESTRA)	Unidad	1,500	65.00	97,500.00
4	82101905	IMPRESIÓN DE 2 BACK PANEL TAMAÑO 8 X 20 PIES C/U MONTAJES EN PERFILES DE ALUMINIO CON PIE DE AMIGO Y CONTRAPESADO.	Unidad	2	20,000.00	40,000.00
5	82101905	TARJETA DE PRESENTACION DEL SR ALEJANDRO BURGOS TEJADA.	Unidad	500	15.00	7,500.00
6	82101905	TARJETA DE PRESENTACION DEL SRA. ANA MARIA CONDE VITORES	Unidad	500	15.00	7,500.00
7	82101905	SELLOS PRE TINTADOS: DEPARTAMENTO DE DEARROLLO INSTITUCIONAL, DEPARTAMENTO DE FORMULACION, MONITOREO Y EVALUACION DE PP. DEPARTAMENTO DE GESTION DE LA CALIDAD	Unidad	3	2,010.00	6,030.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

Este documento (SNCC.D.001) está confeccionado acorde al documento estándar de la DGCP, formato único y obligatorio para realizar los actos administrativos que forman parte del expediente de Compras y Contrataciones

8	82101905	SELLOS FECHADOR DE RECIBIDO A DOS COLORES: DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO, DEPARTAMENTO DESARROLLO INSTITUCIONAL, DEPARTAMENTO DE FORMULACION, MONITOREO Y EVALUACION DE PPP, DEPARTAMENTO DE GESTION DE CALIDAD, DIRECCION DE MUSEO.	Unidad	5	3,200.00	16,000.00
9	82101905	TARJETA DE PRESENTACION FRANCISCO J FRIAS	Unidad	300	15.00	4,500.00
10	82101905	TALONARIOS DESEMBOLSO DE CAJA CHICA NUMERADOS DEL 0001	Unidad	20	1000.00	20,000.00
11	82101905	IMPRESIÓN DE BACK GROUND MULTILOGO 8 x 8 MATE CON OJALETES ALREDEDOR CADA 1 PIE	Unidad	1	10,000.00	10,000.00
12	82101905	LIBRETAS BOND 20, TAMAÑO 6 X9 " CARTONITE 14 VERTICAL FULL COLOR	Unidad	700	110.00	77,000.00
13	82101905	LAPICEROS FULL COLOR	Unidad	700	52.00	36,400.00
14	82101905	SEPARADOR DE LIBROS, FULL COLOR, TIRO Y RETIRO, 2X7" VERTICAL	Unidad	2000	10.00	20,000.00
15	82101905	CARPETAS 28X16" TROQUEL Y BOLSILLO INTERIOR	Unidad	300	108	32,400.00
16	82101905	GAFETES 4.25 X6.25 PULGADAS VERTICAL Estaff-----25 Coordinador-----25 Orden-----75 Limpieza-----130 Seguridad-----100 Medios-----100 Expositor Nacional----350 Expositor Internacional--50 Gubernamental-----100 Guía-----115 Protocolo-----25 Informacion-----10 Invitados Internacional----35 Alimentos y Bebidas-----160 Sin Nombre-----200	Unidad	1500	30.00	45,000.00
					Total:	480,830.00



Erika Melo
Erika Melo

Encargada de Compras y Contratación